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som denne er beregnet, i Overensstemmelse med foranstaaende 
Regler, yderligere at fradrage 15 pCt. af det nærmest efter det 
fradragsfrie Beløb følgende Pensionsbeløb af 300 Kr. og 25 pCt. 
af det derefter følgende Pensionsbeløb af 600 Kr. For de i 
Kommunernes Alderdomshjem optagne Personers Vedkommende 
foretages ligeledes en Beregning i Henhold til foranstaaende 
under IV. nævnte Bestemmelser af det Beløb, som i Tilfælde af, 
at den paagældende modtog fast aarlig Aldersrente udenfor 
Alderdomshjemmet, vilde være at afkorte i denne. Dette 
Beløb bliver af Aldersrentenyderen at indbetale til Opholds- 
kommunens Kasse og fradrages, forinden Refusion fra Stats- 
kassen og Forsørgelseskommunen beregnes, i den Udgift, som 
Opholdskommunen er berettiget til at faa refunderet. Nærmere- 
Regler om Beregning af Indtægt og Formue kan i øvrigt fast- 
sættes af Indenrigsministeren. 

V. Paaklage. 
Paaklage af Kommunalbestyrelsens Afgørelser sker til 

Overøvrigheden, hvis Afgørelser atter kan indankes for Inden- 
rigsministeren; i København paaklages Magistratens Afg0- 
relser direkte til Indenrigsministeren. 

VI. 
Den, der oppebærer Aldersrente, kan ikke samtidig ;W 

Hjælp fra Hjælpekassen. 

VII. Aldersdomshjem. 
Hvor Omstændighederne taler derfor, kan Optagelse i særlige 

dertil bestemte Alderdomshjem, der skal give Rentenyderen 
mindst lige saa gode Kaar som Nydelsen af Aldersrenten, 
træde i Stedet for Udbetalirig af saadan. Den af Opholdskommu- 
nen i saa Henseende trufne Beslutning kan saavel af den til 
Aldersrente berettigede som af Forsørgelseskommunen indankes 
for Overøvrigheden, hvis Afgørelser atter kan indankes for 
Indenrigsministeren. 홢 For Ophold paa Kommunernes Alder- 
domshjem bemyndiges Indenrigsministeren for Københavns, 
Frederiksbergs, Købstædernes og Flækkernes Vedkommende,. 
Amtsraadene for Landkommunernes Vedkommende til at apprö- 
bere Takster, der lægges til Grund ved Beregning af Refusion. 
for saadant Ophold. saavel fra Statskassen som fra vedkom- 
mende Forsørgelseskommune. 

VIII. Refusion. 
1, Er Rentenyderen ikke fOfsørgelsesberettiget i Opholds- 

kommunen, har denne Krav paa at erholde tre Fjerdedele af 


